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PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2021

Estado de Decretos : Totalmente Tramitado a Noviembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos

057301 PROGRAMA : GASTOS DE FUNCIONAMIENTO REGION METROPOLITANA DE SANTIAGO
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Sub Ite Asi

Denominacion

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

Ver Decreto)

N° 123
16-02-2021

N° 115
18-02-2021

N° 345
05-03-2021

N° 710
07-05-2021

N° 968
24-05-2021

N° 1003
28-05-2021
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01
050

26
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29

07
34
07

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Del Gobierno Central

Financiamiento Regional Tesoro
Publico

Subsecretaria de Desarrollo Regional
y Administrativo

OTROS INGRESOS CORRIENTES
Recuperaciones y Reembolsos por
Licencias Médicas

Multas y Sanciones Pecuniarias
Otros

RECUPERACION DE PRESTAMOS
Ingresos por Percibir

SALDO INICIAL DE CAJA
GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE
CONSUMO
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Al Sector Privado

Pagos Art. 39 D.F.L. N°1-19.175, de
2005, Ministerio del Interior
OTROS GASTOS CORRIENTES

Compensaciones por Dafios a Terceros
y/o a la Propiedad

ADQUISICION DE ACTIVOS NO
FINANCIEROS

Programas Informéticos

SERVICIO DE LA DEUDA
Deuda Flotante

271.686

271.686
271.686

24.000
24.000

24.000

24.000

113.219
113.219
113.219

113.219

-10
-20

10

10
10

-334.148
-334.148
-334.148

334.148

23.386
23.386
23.386

23.386



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0123_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0115_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0345_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0710_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0968_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1003_TR.pdf
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N° 123
16-02-2021

N° 115
18-02-2021

N° 345
05-03-2021

N° 710
07-05-2021

N° 968
24-05-2021

N° 1003
28-05-2021



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0123_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0115_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0345_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0710_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0968_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1003_TR.pdf
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(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

Ver Decreto)

N° 1250
07-07-2021

N° 1563
24-09-2021

N° 1251
07-07-2021

N° 1320
12-07-2021

N° 1722
13-10-2021

N° 1812
02-11-2021

05
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08
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01
050

26
02

29

07
34
07

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Del Gobierno Central

Financiamiento Regional Tesoro
Publico

Subsecretaria de Desarrollo Regional
y Administrativo

OTROS INGRESOS CORRIENTES

Recuperaciones y Reembolsos por
Licencias Médicas
Multas y Sanciones Pecuniarias

Otros

RECUPERACION DE PRESTAMOS
Ingresos por Percibir

SALDO INICIAL DE CAJA
GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE
CONSUMO
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Al Sector Privado

Pagos Art. 39 D.F.L. N°1-19.175, de
2005, Ministerio del Interior
OTROS GASTOS CORRIENTES

Compensaciones por Dafios a Terceros
y/o a la Propiedad

ADQUISICION DE ACTIVOS NO
FINANCIEROS

Programas Informéticos

SERVICIO DE LA DEUDA
Deuda Flotante

48.747
48.747
48.747

48.747

31.417
31.417
31.417

31.417
31.417

-82.589
-82.589
-82.589

-82.589

82.589
82.589
82.589

82.589

115.828
34.172

-150.000
-150.000
-150.000

13.000
13.000

13.000

13.000

13.000



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1250_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1563_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1251_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1320_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1722_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1812_TR.pdf
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N° 1250
07-07-2021

N° 1563
24-09-2021

N° 1251
07-07-2021

N° 1320
12-07-2021

N° 1722
13-10-2021

N° 1812
02-11-2021



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1250_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1563_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1251_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1320_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1722_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1812_TR.pdf
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Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto)

N° 1716 N° 1971

15-10-2021 12-11-2021

05 TRANSFERENCIAS CORRIENTES -10 241.105

02 Del Gobierno Central -10 241.105

001 | Financiamiento Regional Tesoro -10 241.105
Pdblico

111 | Subsecretaria de Desarrollo Regional
y Administrativo

08 OTROS INGRESOS CORRIENTES 10
01 Recuperaciones y Reembolsos por
Licencias Médicas
02 Multas y Sanciones Pecuniarias
99 Otros 10
12 RECUPERACION DE PRESTAMOS
10 Ingresos por Percibir
15 SALDO INICIAL DE CAJA
21 GASTOS EN PERSONAL 241.105
22 BIENES Y SERVICIOS DE
CONSUMO
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES
01 Al Sector Privado

050 | Pagos Art. 39 D.F.L. N°1-19.175, de
2005, Ministerio del Interior
26 OTROS GASTOS CORRIENTES

02 Compensaciones por Dafios a Terceros
y/o a la Propiedad

29 ADQUISICION DE ACTIVOS NO
FINANCIEROS

07 Programas Informéticos

34 SERVICIO DE LA DEUDA
07 Deuda Flotante



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1716_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1971_TR.pdf

SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2021 fecha:  27/12/2021
REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado a Noviembre Hora: 23:38:04
Moneda Nacional - Miles de Pesos Pagina: 6
057301 PROGRAMA : GASTOS DE FUNCIONAMIENTO REGION METROPOLITANA DE SANTIAGO
Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto)

N° 1716
15-10-2021

N° 1971
12-11-2021



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1716_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1971_TR.pdf

